Aliud corpus.

Domus lubbekent hereditaria in Aschen²¹⁾ dabit XVIII. mod'. siliginis. XVIII. mod'. ordei. et III. mol'. auene. porcum aut I. solidum et II. pullos et est libera. licet litones ecclesie eam colant. Item domus henrici peppingdörpes in poedinghusen. I. mol'. ²²⁾ VI. mod'. ordei. et II. mol'. auene porcum aut X. denarios et II. pullos et est aduocacialis. Item domus hermanni luttekenboelen hereditaria ibidem dabit IX. mod'. siliginis. porcum aut VIII. denarios. et II. pullos et est libera licet litones ecclesie eam colant. Et supplebitur habenti istud corpus. I. mol'. auene.

Aliud corpus. domus ebeken in poedinghusen dabit XV. mod'. siliginis. I. mol'. ordei. III. mol'. auene. porcum aut VIII. denarios et II. pullos et est aduocacialis. Item ibidem domus henrici I. mol'. siliginis. II. mol'. auene. porcum aut X. denarios. et

²¹⁾ Aschen bei Spenge. — ²²⁾ Hier fehlt wohl siliginis.

II. pullos et est libera. Item domus adhalmi ibidem I. molt. siliginis. I. mol'. ordei. et I. mol'. auene porcum aut decem denarios. et II. pullos et est libera. Aliud corpus. Domus rathardi in muchem aduocacialis. I. mol. siliginis. VI. mod'. ordei. II. mol. auene. porcum aut vnum solidum. et II. pullos Item plochus ibidem. II. mol'. siliginis. et I. mol'. ordei. et III. mol'. auene. porcum aut I. solidum. et VI. pullos et est aduocacialis. Item domus iohannis nycolai ibidem. I. mol'. siliginis. et XVIII. mod'. auene. porcum aut I. solidum. et II. pullos et est aduocacialis. Et habens istud corpus dabit de se IX. mod'. siliginis.

Aliud corpus. Domus dreynemanns hereditaria in dreyne. dabit. I. mol'. siliginis. I. mol'. ordei. II. mol'. auene. porcum aut I. solidum. et II. pullos et est aduocacialis. Item in dunne de schraghe dabit. I. mol'. siliginis. VI. mod'. ordei. II. mol'. auene. porcum aut I. solidum. et II. pullos. Et est aduocacialis. Item domus hereditaria in dreyne ipsius bertoldi dabit I. mol'. siliginis. VI. mod'. ordei. II. mol'. auene porcum aut I. solidum. et II. pullos. Et est aduocacialis. Et habenti istud corpus supplebuntur III. mod'. siliginis.

Aliud corpus. Domus Johannis kindering hereditaria in nederen aschen²³⁾ dabit II. mol'. siliginis. I. mol'. ordei. III. mol'. auene. porcum aut. I.

²³⁾ Etwa Klein-Ussen? Ober ist dieser identisch mit dem im Kirchspielle Spenge gelegene Ort Wester-Ussen, der 1373 (Repert. d. Urk. des Kollegiatstifts an der Marienkirche zu Bielefeld Nr. 125.), 1410 (Rep. d. Urk. der Abtei Herford III., 1533.) und 1547 (Rep. d. Urk. des Marienstifts zu Quernheim Nr. 94.) genannt wird?

solidum. et II. pullos et est aduocacialis. Item domus hempen hereditaria ibidem I. mol'. siliginis. porcum aut I. solidum. et II. pullos et est libera. Item in dunnede VI. mod'. siliginis. I. mol'. ordei I. mol'. auene porcum aut I. solidum. et II. pullos et est aduocacialis.

Aliud corpus. Domus Johannis in boeningen hereditaria. dabit I. mol'. siliginis. I. mol'. ordei. II. mol'. auene. porcum aut I. solidum et II. pullos et est libera. Item bruno in hellingen I. molt siliginis. I. molt ordei. II. molt auene. porcum. aut I. solidum. et II. pullos. et est aduocacialis. Item arnoldus in berningdorpe hereditaria. I. mol'. siliginis. II. mol'. auene. porcum aut I. solidum et II. pullos. Et habenti istud corpus supplebuntur III. mod'. siliginis et est aduocacialis.

Aliud corpus. Domus wulmeken in stenbeke vidue. dabit. I. mol'. siliginis. II. mol'. ordei. II. mol'. auene. porcum aut. I. solidum. et II. pullos. et est libera. Item una domus in duttinedorp dabit I. mol'. siliginis. VI. mod'. ordei. II. mol'. auene porcum aut. I. solidum. et II. pullos. et est aduocacialis. Item vna domus in oueren enichlo. I mol'. siliginis. et XVIII. mod'. auene porcum aut. I. solidum et II. pullos. et habet aduocaciam. et habenti istud corpus supplebuntur. III. mod'. siliginis.

Aliud corpus. Uillicus in dreyné hereditaria dabit. II. mol'. siliginis. I. mol'. ordei. III. mol'. auene poreum aut. I. solidum et II. pullos. Item magna domus in dunnede. I. mol'. siliginis. VI. mod'. ordei. XVIII. mod'. auene. porcum aut. I. solidum. et II. pullos. Item alia domus ibidem VI. mod'. siliginis. VI. mod'. ordei. I. mol. auene. porcum aut. I. solidum. et II. pullos. Et dabit de se habens istud

corpus III. mod'. siliginis. Et iste III. domus habent aduocaciam.

Aliud corpus. Domus ebbeken in stenbeke dabit I. mol'. siliginis. I. mol'. ordei. III. mol'. auene. poreum aut I. solidum et IIos pullos. Item domus Ruffi aduocacialis in bezencampe I. mol'. siliginis. VI. mod'. ordei. II. mol'. auene. poreum aut. I. solidum. et II. pullos. Item domus aduocacialis godfridi port ibidem I. mol'. siliginis. VI. mod'. auene. porcum aut. I. solidum et II. pullos. Item domus dulingen in poedinghusen. VI. mod'. ordei. Item vna domus in Muchem VI. mod'. auene. Et habenti istud corpus supplebuntur III. mod'. siliginis.

Aliud corpus. Domus aduocacialis Menken in echem dabit II. mol'.²⁴⁾ I. mol'. ordei. IIIor mol'. auene. II. porcos aut. II. solidos. et II. pullos. Item domus hereditaria in Berningdorpe I. mol'. siliginis. VI. mod'. ordei. II. mol'. auene. porcum aut I. solidum et II. pullos. et est aduocacialis. Item ibidem uicinus suus dabit VI. mod'. ordei. et II. pullos. et est hereditaria et aduocacialis. et habenti istud corpus supplebuntur III. mod'. siliginis.

Aliud corpus. Domus aduocacialis et hereditaria Johannis in nederen echem dabit annuatim II. mol'. siliginis. I. mol'. ordei. III. mol'. auene. II. porcos aut II. solidos. et III. pullos. Item domus Ludolfi in wester enghere I. mol'. siliginis. II. mol'. auene. porcum aut I. solidum. et II. pullos. Et ista domus habet aduocaciam. Item in stenbeke. I. mol'. siliginis. et supplebuntur istud corpus habenti. III. mod'. siliginis.

²⁴⁾ Siliginis ist hier wohl ausgelassen.

Hic ponuntur obedientie.

Primo. domus widekindi in nortspenge dabit I. mol'. siliginis. I. mol'. ordei. et I. mol'. auene. porcum aut I. solidum. et est libera. Item domus in hiddenhusen²⁵⁾ I. mol'. siliginis. II. mol'. ordei et I. mol'. auene. porcum aut III. solidos et II. pullos et est libera. Item domus in groten quernhem²⁶⁾ I. mol'. siliginis. XVIII. mod'. ordei. I. mol'. auene. porcum aut I. solidum et II. pullos et est libera. Item domus schippe laghen²⁷⁾ in enghere VI. sol'. et de agris appositis ad eandem. VIII. mod'. siliginis. et VIII. mod'. ordei. et est libera.

Alia obedientia. Domus tho den winthus dabit XVI. mod'. siliginis. II. mol'. ordei. II. mol'. auene. II. porcos aut pro quolibet porco II. solidos. Item faciet duo seruicia. vnum in maio et vnum in autumpno. Item faciet duas curialitates que brunge uocantur. uel pro qualibet VI. denarios et eisdem temporibus. Item in carnis priuio²⁸⁾ II. pullos et est libera. Item domus wunder in enghere. II. mol'. siliginis. II. mol'. auene. II. mol'. ordei. I. porcum aut III. solidos. Et faciet duo seruicia vnum in maio. et vnum in autumpno. Item duas curialitates aut solidum pro eisdem. et II. pullos et est libera. Nota quod ista est pensio pecuniaria spectans ad istam obedientiam. In Bunnede²⁹⁾ IIIor solidos et II. pullos. Item dominus iohannes de piscina. IIII. Thidericus dictus voghet I. solidum.

Alia obedientia. Dichus in stenbeke dabit I.

²⁵⁾ Hiddenhausen bei Bünde. — ²⁶⁾ Das Dorf Quernheim zwischen Bünde und Lübbecke. — ²⁷⁾ Ein Ort Schipplage liegt zwischen Wallenbrück und Hövel. — ²⁸⁾ Der Sonntag Septuagesima. — ²⁹⁾ Bünde.

mol'. siliginis. I. mol'. ordei et XXX. mod'. auene, poreum aut II. solidos. quatuor seruicia consueta ut supra notatur et est libera. Item domus dicti kru-
sen in hellingen XVIII.³⁰⁾ siliginis I. mol'. ordei,
I. mol'. auene. poreum aut III. sol'. II. pullos et IIII.
seruicia consueta. Item botterhus prope rymeslo³¹⁾
VI. mod'. siliginis et VI. mod'. ordei. et I. mol'.
auene. porcum aut II. solidos. et II. pullos. et alia
seruicia consueta et est libera. Item in eninghus-
sen XI. mod'. auene. Et ista pecunia subscripta
spectat ad eam videlicet de casa in eninghusen
que dabit XXX denarios. Item molendinarius ibi-
dem III. denarios. Item de domo iohannis ken-
kelman. IIII. solidos. Item iohannes kindering
in aschen. II. solidos.

Alia obediencia. Una domus in hellingen dabit
I. mol'. siliginis. II. mol'. ordei II. mol'. auene. por-
cum aut III. solidos. et II. pullos. duo seruicia cum
curru uel aratro ad placitum domini in maio et in
autumpno prout supra notatur. et II. curialitates que
brunge uocantur qualibet de sex denariis. Item vna
domus in hederinghusen. dabit I. mol'. siliginis.
I. mol'. ordei. III. mol'. auene. I. porcum aut III.
solidos II. pullos. II. seruicia et II. curialitates. ua-
loris supradicti. Item redditus denariorum ad ipsam
obedienciam pertinentes sunt isti. videlicet. III. sol'.
ex domo et area dinghelen. I. sol'. ex molendino
dominorum. I. sol'. in suthoue. XXX. den' et II.
pullos in eninghusen.

Alia obediencia. Domus pothoues in nort-
spenge dabit I. mol'. siliginis. II. mol'. ordei. et

³⁰⁾ Hier fehlt modios. — ³¹⁾ Niemslo im Osnabrückischen.

H. mol'. auene. poreum aut **III.** solidos. **H.** pullos et **H.** seruicia duas curialitates ualoris supra dicti et est libera. Item dos in engere est libera et dabit **I.** mol'. silihinis. **I.** mol'. ordei. **I.** mol'. auene. porcum aut **II.** solidos et **II.** pullos. **H.** seruicia. et duas curialitates prout supra qualibet de sex den'. Redditus denariorum ad eandem obedienciam pertinentes sunt **V.** solidi quos habebit de suthoue.

Alia obediencia. Domus hillebrandi in nortspenge dabit **I.** mol' silihinis **I.** mol' ordei. **I.** mol' auene. poreum. aut. **II.** solidos. et duos pullos et est libera. Item spectant ad istam obedienciam sex magni agri siti extra vorborghe de faciet etiam dicta domus **H.** seruicia. et duas curialitates ut supra notatur. Item redditus denariorum de molendino dominorum nostrorum in engere. **V.** solidi et de area henrici poc XVIII. denarii.

Alia obediencia. Domus tho der schuren dabit **IX.** modios silihinis. **XV.** mod'. auene porcum aut **II.** solidos. **II.** plausta feni et **II.** pullos et est libera. Item faciet seruicia consueta et curialitates. Item domus in lippinchusen.³²⁾ **IX.** mod'. silihinis. **XV.** mod'. auene poreum aut **II.** solidos. et **II.** pullos. et faciet **H.** seruicia et **II.** curialitates et est libera. Item quicumque habuerit istam obedienciam habebit locacionem domus thor schuren. Item redditus denariorum ad ipsam spectantes sunt **II.** sol'. de domo textoris.

Alia obediencia.

Domus duuels in kiluere³²⁾ dabit **IX.** mod'. silihinis. **IX.** mod. ordei **XVIII.** mod'. auene mensure

³²⁾ Lippinghausen bei Hiddenhausen. — ³³⁾ Ost- oder Westsilver bei Rödinghausen.